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Чемпионат Екатеринбурга.  ExpertBeautyFest.

Екатеринбург МВЦ «Екатеринбург-Экспо» (бульвар Экспо, 2)

17-19 ноября 2016 года

ЗАЯВКА НА УЧАСТИЕ
Прием заявки e-mail: studiovm@mail.ru, (343) 200-740, 350-11-22, Екатеринбург ул. Первомайская, 37, школа-студия Владимира Мотчаного (магазин «Владимир»)
Зарегистрированными являются только оплаченные заявки!

УЧАСТНИК

	Фамилия/Имя/Отчество

	Город

	Название салона

	Адрес салона

	Телефон

	E-mail


Я ХОТЕЛ (А) БЫ УЧАСТВОВАТЬ В СЛЕДУЮЩЕМ КОНКУРСЕ (Отметить)
	
	МАСТЕРА
	ЮНИОРЫ

	
	При оплате до 01.10.2016
	При оплате после 01.10.2016
	При оплате до 01.10.2016
	При оплате после 01.10.2016

	ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ ВИД для парикмахеров

	«Салонная женская стрижка» (ExpertBeautyFest) – выполнение коммерческой салонной стрижки (кроме одноуровневой).
	· 2000
	· 2500
	· 1200
	· 1500

	«Салонная мужская стрижка» (ExpertBeautyFest) – выполнение классической или современной стрижки с использованием ножниц
	· 2000
	· 2500
	· 1200
	· 1500

	«Star Fashion Look» (ExpertBeautyFest) – создание максимально приближенной копии образа знаменитости
	· 2000
	· 2500
	· 1200
	· 1500

	«Fashion Time» (ExpertBeautyFest) – создание экспресс причесок 
	· 2000
	· 2500
	· 1200
	· 1500

	Комплексное участие – двоеборье – участие в любых 2 номинациях для (парикмахеров) – скидка 5%
	· 3800
	· 4750
	· 2280
	· 2850

	Комплексное участие – троеборье – участие в любых трех номинациях (для парикмахеров) -  скидка 10%
	· 5400
	· 6750
	· 3240
	· 4050

	Номинация для администраторов

	Administrators Beauty salon competition  - «Администратор года»
	· 2000
	· 2500
	· 2000
	· 2500

	В номинации  «Администратор года» - 2 и более администраторов от одного предприятия – скидка 10% и управленческий семинар-тренинг для руководителя в подарок
	· управленческий семинар-тренинг для руководителя в подарок


ОПЛАТА

 Наличные (принимаются по адресу: г. Екатеринбург, ул. Первомайская, 37, «Школа-студия Владимира Мотчаного» (магазин «Владимир», ежедневно с 9 до 20 ч.
 Банковский перевод, реквизиты для оплаты банковским переводом:

	Получатель: Общество с ограниченной ответственностью «Владимир» 

Сокращенное наименование: ООО «Владимир» 

Адрес: г. Екатеринбург ул. Бажова, 91 

ИНН/КПП 6660030813/667001001, ОГРН 1026604960392

Расч. счет 40702810493020000280, Корр. счет 30101810400000000907

БИК 046577907, БАНК : ОАО «АК БАРС» БАНК
	В банковских переводах  обязательно укажите: основание оплаты «За участие в Чемпионате и фамилию/фамилии участников. Копию платежного поручения и заявку отправьте по электронной почте studiovm@mail.ru или по факсу (343) 260-29-79


 Просим выставить счет (укажите реквизиты компании-плательщика): 

	Компания

	Юридический адрес (с индексом)

	ИНН  
	КПП    
	БИК

	Расчетный счет 
	Банк

	Корр. Счет


Дата ___________

Подпись ______________
